
ZARZĄDZENIE Nr 16/16
Burmistrza Pasłęka

z dnia 29 stycznia 2016 roku

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2015 r., poz. 1515, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.

W  Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu  Miejskiego  w  Pasłęku,  stanowiącym  załącznik  do 
Zarządzenia  Nr  26/2004  Burmistrza  Pasłęka  z  dnia  23  kwietnia  2004  r.  w  sprawie  nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Pasłęku, ujednoliconym Zarządzeniem Nr 
93/13  Burmistrza  Pasłęka  z  dnia  29  sierpnia  2013  r.  w  sprawie  ogłoszenia  tekstu  jednolitego 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pasłęku, zmienionym zarządzeniami:

– nr 146/13 Burmistrza Pasłęka z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie zmiany Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pasłęku,

– nr 125/15 Burmistrza Pasłęka z dnia 11 grudnia 2015 roku w sprawie zmiany Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pasłęku,

wprowadza się następujące zmiany:

1) w  §14 określającym zadania Referatu Spraw Obywatelskich w części „Inne sprawy”, po pkt. 2 
dodaje się pkt. 3 w brzmieniu:

„3. Wykonywanie zadań gminy wynikających z przepisów ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. 
Prawo o zgromadzeniach.”.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Pasłęka
dr Wiesław Śniecikowski


